
 
Egz. pojedynczy 

  str. 1/2 
   

 

 

Warszawa, 20 lipca 2020 r. 

 

        SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

         BIURO ADMINISTRACYJNE 

                 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę paliw płynnych do 

magazynu SKW, oznaczonego jako ZP-14-SKW-2020. 

 
Zamawiający Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. W. Oczki 1, 02-007 

Warszawa na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 t.j.) informuje, że w dniu 20 lipca 2020 r. o godz. 11:00 

odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę paliw 

płynnych do magazynu SKW. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia – 2.792.000,00 zł brutto, w tym: 

na część nr 1 - 1.892.000,00 zł brutto, 

na część nr 2 – 900.000,00 zł brutto. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 20 lipca 2020 r. do godz. 10:00 ofertę 

złożyło dwóch Wykonawców, zgodnie z poniższą tabelą: 

 

Część nr 1: Dostawa benzyny bezołowiowej Pb – 95 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Wartość oferty 

(zł brutto) 

1. 

PETROJET Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Kieszek 52 
26-670 Pionki 

1.376.540,85 zł.  

2.  

ARAN Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Wyszkowie Spółka 

komandytowa 
Ul. Serocka 39, 07-200 Wyszków  

1.359.817,77 zł. 

 

Część nr 2: Dostawa oleju napędowego 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
(zł brutto) 

1. 

PETROJET Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Kieszek 52 
26-670 Pionki 

592.964,55 zł. 

2.  

ARAN Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Wyszkowie  

Spółka komandytowa 
Ul. Serocka 39, 07-200 Wyszków  

584.861,31 zł. 

 



 
   
  Egz. pojedynczy 

 

 
  str. 2/2 
   

 

 

 

W ofercie zaakceptowano termin realizacji umowy, gwarancje, warunki płatności określone przez 

Zamawiającego we wzorze umowy. 

/ZAMAWIAJĄCY/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wykonał: 1583 
Treść pisma zamieszczono na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov   

https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov

